[image: image1.jpg]

  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA

                  Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.camaralouveira.sp.gov.br - Fone: (19) 3878-9420

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO.

Requerimento Interno nº 38/2021

                                   MONIQUE FERNANDES BAYER NASCIMENTO, já qualificada no Requerimento nº 25/2021, vem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência, REQUERER, alteração da data das férias solicitadas, devendo iniciar em 24 de janeiro de 2022  e encerrar em  02 de fevereiro de 2022.
                                  Nestes Termos,
P. Deferimento.

Louveira, 9 de dezembro de 2021.

MONIQUE FERNANDES BAYER NASCIMENTO
Consultora Jurídico-Legislativa